
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-10/2014/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. május 22-i nyílt üléséről 

 

Napirend: a lejárt határidejű határozatokról 

 

132/2014.(V.22.) számú képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása 

kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 163/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az „Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése” tárgyú projekt 

közbeszerzői feladatainak ellátására cég megbízásáról és Ad-Hoc Bizottság  felállításáról 

(1-3. pontja) 

 

 310/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Városfejlesztő Kft. megbízása, a 2014-2020 programozási időszakra   

vonatkozó energetikai pályázatok előkészítési tevékenységének ellátására  

 

 18/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

főépítész feladatok megbízási szerződés alapján történő ellátására pályázat kiírásáról 

 

 29/2014.(II.05.) számú képviselő-testületi határozat 

műsorszolgáltató megbízásáról a 2014. évre vonatkozóan  

 

 44/2014.(II.27.) számú képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Termálfürdő állapotáról szóló beszámolóra 

 

 Z-59/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

lakás önkormányzati érdekből történő bérbeadásáról 

 

 65/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

főépítész feladatok ellátására beérkezett pályázatok elbírálásáról és főépítész 

megbízásáról 

 

 74/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 



A Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságának Építőművészet és Örökségvédelem 

Kollégiuma által megítélt pályázatok megvalósításához kivitelező cégek megbízásáról 

(volt Ungár kúria – Abony, Szolnoki út 3.)  

 

 75/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságának Építőművészet és Örökségvédelem 

Kollégiuma által megítélt pályázatok megvalósításához kivitelező cégek megbízásáról 

(volt Kostyán Andor kúria Vasút út 15.)  

 

 76/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságának Építőművészet és Örökségvédelem 

Kollégiuma által megítélt pályázatok megvalósításához kivitelező cégek megbízásáról 

(Kostyán István kúria – Abonyi Lajos út 8.)  

 

 77/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságának Építőművészet és Örökségvédelem 

Kollégiuma által megítélt pályázatok megvalósításához kivitelező cégek megbízásáról 

(volt Márton kúria Abony, Kálvin út 9.)  

 

 78/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóságának Építőművészet és Örökségvédelem 

Kollégiuma által megítélt pályázatok megvalósításához kivitelező cégek megbízásáról 

(Abony, Vasút út 16. sz. alatti Falumúzeum) 

 

 80/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a 7. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi ellátási szerződésének módosításáról 

 

 81/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőivel szemben hivatásetikai alapelvek és az etikai 

eljárás szabályainak meghatározásáról  

 

 83/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a kulturális tevékenységet végző társadalmi szervezetek 2014. évi önkormányzati 

támogatásának pályázati kiírásáról 

 

 84/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a sport célú tevékenységet végző sportszervezetek 2014. évi önkormányzati 

támogatásának pályázati kiírásáról 

 

 85/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a Dél-Pest Megyei Önkormányzatok Területfejlesztési Társulása társulási 

megállapodását érintő törvényességi felhívásról 

 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélküli 

hosszabbítását rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 

 67/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 



az Abonyi Napló szerkesztőbizottságával valamint kiadásának szabályzatával 

kapcsolatos döntések meghozataláról 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az 

alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 

 21/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

Testvérvárosi kapcsolat kialakításának lehetőségéről egy kínai várossal 

Határidő: 2014. december 31. 

 

 38/2014.(II.27.) számú képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

infrastrukturális fejlesztésére cégek megbízásáról valamint a 173/2013. (VI.27.) 

számú Képviselő-testületi határozat módosításáról 

Határidő: a pályázat elszámolása. 

 

 43/2014.(II.27.) számú képviselő-testületi határozat 

A Piac- Vásárcsarnok (Abony, Kossuth tér 5-7. 859/4 hrsz.) üzlethelyiségek 

bérleti díjának csökkentésére 

 

 63/2014.(III.27.) számú képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

Határidő: 2014. december 31. 

 

 

 
 

                         K.m.f. 

  

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. május 23.  

 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 
 


